
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 03/2019 29,974,432

10-03-19 Mua hành lá 7,000 29,967,432

10-03-19 Mua khoai tây 15,000 29,952,432

10-03-19 Mua cà rốt 15,000 29,937,432

10-03-19 Mua bí đỏ 10,000 29,927,432

10-03-19 Mua hành hương 8,000 29,919,432

10-03-19 Mua ớt 2,000 29,917,432

10-03-19 Mua mồng tơi 20,000 29,897,432

10-03-19 Mua đậu cove 20,000 29,877,432

10-03-19 Mua hành tây 8,000 29,869,432

10-03-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 29,854,432

10-03-19 Mua thịt heo 180,000 29,674,432

10-03-19 Tiền xích lô chở cháo 40,000 29,634,432

10-03-19 Phí dịch vụ 1,100 29,633,332

10-03-19 Mua dầu ăn 14,000 29,619,332

10-03-19 Mua nước mắm 14,000 29,605,332

10-03-19 Mua knorr 15,000 29,590,332

10-03-19 Mua bột ngọt 10,000 29,580,332

10-03-19 Mua muối 3,000 29,577,332

10-03-19 Mua tiêu 10,000 29,567,332

10-03-19 Mua nước rửa chén 26,000 29,541,332

10-03-19 Mua gạo 125,000 29,416,332

10-03-19 Mua bao tay 8,000 29,408,332

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 03/2019

NGÀY DIỄN GIẢI
THU

CHI TỒN



CMTX CMKTX

24-03-19 Mua hành lá 7,000 29,401,332

24-03-19 Mua khoai tây 16,000 29,385,332

24-03-19 Mua cà rốt 15,000 29,370,332

24-03-19 Mua bí đỏ 12,000 29,358,332

24-03-19 Mua hành hương 8,000 29,350,332

24-03-19 Mua ớt 2,000 29,348,332

24-03-19 Mua mồng tơi 25,000 29,323,332

24-03-19 Mua đậu cove 20,000 29,303,332

24-03-19 Mua hành tây 8,000 29,295,332

24-03-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 29,280,332

24-03-19 Mua thịt heo 180,000 29,100,332

24-03-19 Tiền xích lô chở cháo 40,000 29,060,332

24-03-19 Phí dịch vụ 1,100 29,059,232

26-03-19 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T03/2019 500,000 29,559,232

31-03-19 Mua hành lá 8,000 29,551,232

31-03-19 Mua khoai tây 15,000 29,536,232

31-03-19 Mua cà rốt 13,000 29,523,232

31-03-19 Mua bí đỏ 12,000 29,511,232

31-03-19 Mua hành hương 8,000 29,503,232

31-03-19 Mua ớt 2,000 29,501,232

31-03-19 Mua mông tơi 20,000 29,481,232

31-03-19 Mua đậu cove 20,000 29,461,232

31-03-19 Mua hành tây 8,000 29,453,232

31-03-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 29,438,232

31-03-19 Mua thịt heo 170,000 29,268,232

31-03-19 Tiền xích lô chở cháo 40,000 29,228,232

31-03-19 Phí dịch vụ 1,100 29,227,132
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CMTX CMKTX

31-03-19 Mua tiêu 20,000 29,207,132

31-03-19 Mua thớt 50,000 29,157,132

31-03-19 Mua miếng chìu nồi 3,000 29,154,132

31-03-19 Mua nước rửa chén 22,000 29,132,132

31-03-19 Phí dịch vụ SMS tháng 3/2019 11,000 29,121,132

500,000 0 1,353,300 29,121,132

THU
CHI TỒN

Tồng cộng

Tồn cuối tháng 03/2019 29,121,132

NGÀY DIỄN GIẢI


